СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
05.06.2024   № 5                                                                                с. Ануйское

	О внесении изменений
в решение от 17.05.2024 №6 «О дополнительных основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов на территории муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации (часть первая)" от 31.07.1998 № 146-ФЗ, статьями 50-51 Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокурора Смоленского района от 28.03.2025 № 02-43-2025 на решение Собрания депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 17.05.2024 №6 «О дополнительных основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов на территории муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края».
2. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 17.05.2024 №6 «О дополнительных основаниях признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов на территории муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края»:
пункт 1.7 исключить.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Ануйского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельсовета:                                                                           Д.В.Макеев